



VIEŠOJI ĮSTAIGA
VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖ
SANTAROS KLINIKOS

Dalyviams

2018-10-05 Nr. SR- 6060

DĖL DALYVIO PRAŠYMO

2018-09-28 gautas dalyvio prašymas iš naujo įvertinti Ikiprekybinio pirkimo sąlygas, o taip pat paaiškinti pirkimo dokumentus.

Dalyvio klausimai:

1. Prašome iš naujo įvertinti Ikiprekybinio pirkimo sąlygų III. VERTINIMO KRITERIJAI, 3. Dalyvio inovatyvumas vertinimo balų atitikties pirkimo objektui logiką.

Šiuo pirkimu Perkančioji organizacija (VŠĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos) ketina įsigyti Operacinio lauko apšvietimo sukūrimo paslaugas, kurios suskirstytos į tris etapus. Antrajame etape reikalaujama daryti konstrukcinius ir elektros sprendimus atitinkant medicininės įrangos reikalavimus, o trečiajame etape privaloma ne tik pagaminti bandomąją partiją, bet ir atlikti pasiruošimą sertifikavimui pagal 93/42/EEB direktyvą (t. y. medicininių prietaisų atitikties ES standartams direktyva). Medicinos prietaisams yra taikomi vieni griežčiausių konstrukciniai, elektriniai ir saugumo reikalavimai, rizikų vertinimas ir sertifikavimas, tačiau šio pirkimo dalyvių patirtis kuriant medicinos prietaisus pirkime nėra vertinama.

Pagal šiuo metu sąlygose numatytą vertinimą, buitinių ar pramoninių žemų technologijų elektros šviestuvų gamintojas, neturintis patirties kuriant medicinos prietaisus, bet sukūręs nestandartinį patalpos apšvietimą būtų įvertintas aukštesniu vertinimo balu, nei inovatyvų medicininių prietaisų sukūręs ir sertifikavęs konkurso dalyvis.

Manome, kad atsižvelgiant į pirkimo objektą Perkančiajai organizacijai būtų tikslinga turėti pasiūlymų eilės sudarymo vertinimo skalę, pagal kurią pirmoje vietoje atsidurtų kokybiškiausias ir labiausiai pirkimo esmę atitinkantis pasiūlymas. Todėl siūlome peržiūrėti Dalyvio inovatyvumo vertinimo skalę aukščiausius balus (15, 12) skiriant dalyviui, kuris turi ne tik apšvietimo technologijų patirties, bet ir elektroninių medicininių prietaisų (II arba III klasės pagal 93/42/EEB direktyvą) kūrimo patirties. O žemesnius inovatyvumo balus (9, 6, 3) skiriant tiekėjams, turintiems tik apšvietimo arba tik medicininių prietaisų (II arba III klasės pagal 93/42/EEB direktyvą) kūrimo patirties.

2. Konkurso sąlygose nurodyta, kad Dalyvis – juridinis asmuo ar tokių asmenų grupė, kita organizacija ar jos padalinys, pateikę pasiūlymą dalyvauti ikiprekybiniame pirkime. Dalyvio inovatyvumo vertinimo dalyje yra nurodyta, kad vertinama Dalyvio patirtis. Prašome paaiškinti, ar esminių dalyvio komandos narių, t.y. Projekto vadovo ir Pagrindinio tyrėjo profesinė patirtis gali būti prilyginama Dalyvio patirčiai Dalyvio inovatyvumo vertinime?*

Perkančiosios organizacijos atsakymai:

1. Vadovaudamasi Ikiprekybinių pirkimų vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. liepos 1 d. nutarimu Nr. 709 (toliau – Aprašas) 30 p., Ikiprekybinio pirkimo komisija (toliau – Komisija) tikslina Ikiprekybinio pirkimo sąlygų priede Nr. 4 nurodytas dalyvio inovatyvumo kriterijaus balų reikšmes ir išdėsto jas taip:

Dalyvio inovatyvumas	0	Dalyvis nėra vykdęs veiklos, susijusios su inovatyvaus apšvietimo technologijų ar medicininių prietaisų (II arba III klasės pagal 93/42/EEB direktyvą) srityje naudoti skirto produkto, medžiagos, metodo ar technologijos kūrimu.
	3	Dalyvio vykdytoje veikloje yra inovatyvaus apšvietimo technologijų ar medicininių prietaisų (II arba III klasės pagal 93/42/EEB direktyvą) srityje naudoti skirto produkto, medžiagos, metodo ar technologijos kūrimo užuomazgų.
	6	Dalyvis aktyviai vykdęs inovatyvaus apšvietimo technologijų ar medicininių prietaisų (II arba III klasės pagal 93/42/EEB direktyvą) srityje naudoti skirto produkto, medžiagos, metodo ar technologijos kūrimo veiklą, tačiau produkto nepavyko sukurti.

	9	Dalyvis yra sukūręs inovatyvų apšvietimo technologijų ar medicinos prietaisų (II arba III klasės pagal 93/42/EEB direktyvą) srityje naudoti skirtą produktą, medžiagą, metodą ar technologiją, turi inovatyvumą įrodantį dokumentą, tačiau sukurtas produktas, medžiaga, metodas ar technologija nėra pateiktas į rinką.
	12	Dalyvis yra sukūręs inovatyvų apšvietimo technologijų ar medicinos prietaisų (II arba III klasės pagal 93/42/EEB direktyvą) srityje naudoti skirtą produktą, medžiagą, metodą ar technologiją, turi inovatyvumą įrodantį dokumentą, o sukurtas produktas, medžiaga, metodas ar technologija yra pateiktas į Lietuvos rinką.
	15	Dalyvis yra sukūręs inovatyvų apšvietimo technologijų ar medicinos prietaisų (II arba III klasės pagal 93/42/EEB direktyvą) srityje naudoti skirtą produktą, medžiagą, metodą ar technologiją, turi inovatyvumą įrodantį dokumentą, o sukurtas produktas, medžiaga, metodas ar technologija yra pateiktas į Europos ar Pasaulio rinką.

2. Pirkimo sąlygose Dalyvio patirtis reiškia juridinio asmens patirtį. Naujai įdarbinti arba numatomi įdarbinti darbuotojai, jei pats juridinis asmuo anksčiau nėra vykdęs inovatyvių projektų, nesuteikia Dalyviui patirties inovatyvumo vertinime.

Iki prekybinio pirkimo komisijos pirmininkas

Redas Laukys

Atkurtai Lietuvai

100

Inga Šimonė, tel. +370 5 250 1332, el. p. inga.simone@santa.lt